PORTARIA TRT-DG Nº 018/2019

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições
delegadas, e tendo em vista o contido no PROAD n° 3024/2019,

R   E   S   O   L   V   E:

I – DISPENSAR o servidor , ocupante do cargo de Técnico Judiciário, ÁreaDILSON CORREA LIMA TEIXEIRA JÚNIOR
Administrativa, lotado na 4ª Vara do Trabalho do Recife, do exercício da função comissionada FC-4 de Calculista (código 2034);

II – DISPENSAR a servidora , ocupante do cargo de Técnico Judiciário,LUCIANA DA CRUZ CONSTANTINO FARIAS
Área Administrativa, lotada na 4ª Vara do Trabalho do Recife, do exercício da função comissionada FC-2 de Assistente – Apoio
ao 1º Grau (código 1040) e  para exercer a função comissionada FC-4 de Calculista (código 2034);DESIGNÁ-LA

III – DESIGNAR a servidora , ocupante do cargo de Técnico Judiciário, lotada na 4ªGERALDA CABRAL VITÓRIA SENA
Vara do Trabalho do Recife, para exercer a função comissionada FC-2 de Assistente – Apoio ao 1º Grau (código 1040).

Esta Portaria produzirá efeitos a partir de sua publicação.

Publique-se.

Recife, 27 de fevereiro de 2019.

WLADEMIR DE SOUZA ROLIM

Diretor-Geral do TRT da 6ª Região

		2019-02-27T14:37:08-0300
	WLADEMIR DE SOUZA ROLIM

		2019-02-27T16:28:06-0300
	SERGIO MARIO DO NASCIMENTO AGUIAR

		2019-02-28T09:01:46-0300
	KATIA DO REGO BARROS